
PORTARIA Nº  5.957 , DE  13 DE NOVEMBRO DE 2025 
 

 
Designa Gestor e Fiscal para a Ordem de 
Compra nº 265, Licitação 105/2025 - 
Aquisição de placas em aço inox para 
GALERIA DOS EX-PRESIDENTES da 
Câmara Municipal de Timóteo. 
 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Timóteo, no uso das 

atribuições legais e regimentais, 
 

 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Designar para atuarem como Gestores e Fiscais  para  a 

Ordem de Compra nº 265, Licitação 105/2025 - Aquisição de placas em aço inox 
para GALERIA DOS EX-PRESIDENTES da Câmara Municipal de Timóteo, os  
seguintes servidores: 

  
 
I – Rosilane Ladeira da Silva Santos – Gestor Titular; 
 
II – Lilian Teixeira dos Reis Westphal - Gestor Substituto; 
 
III -  Leonardo Torrezani Oliveira -  Fiscal Titular; 
 
IV –  Maria do Pilar Barroso Barcelar  -  Fiscal Substituto. 
 
 
Art. 2º  Esta  Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 
 
 

Timóteo, 13 de novembro de 2025 
 
 
 

ADRIANO ALVARENGA 
PRESIDENTE 


		2025-11-14T15:52:28-0300
	Brasil
	ADRIANO COSTA ALVARENGA
	Assinador Serpro




